

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
道路維持工事01	1	式		5,819,000		
道路修繕	1	式		1,894,070		
区画線工	1	式		1,723,670		
区画線工	1	式		1,723,670		
溶融式区画線 実線（白） W=15cm	3,050	m	331	1,009,550	明 1 号	
溶融式区画線 破線（白） W=15cm	30	m	354	10,620	明 2 号	
溶融式区画線 矢印・記号・文字（白） W=15cm換算	640	m	760	486,400	明 3 号	
溶融式区画線 ゼブラ（白） W=45cm	260	m	835	217,100	明 4 号	
仮設工	1	式		170,400		
交通管理工	1	式		170,400		
交通誘導警備員	12	人日	14,200	170,400	明 5 号	
直接工事費計				1,894,070		

本 工 事 費 内 訳 書						
費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費計	1	式		634,000		
共通仮設費(率化)	1	式		634,000		
共通仮設費率分 1,894,070*33.52%	1	式		634,000		一般交通影響有り(2)
純工事費	1	式		2,528,070		
現場管理費 2,528,070*69.31%	1	式		1,752,000		一般交通影響有り(2)
工事原価	1	式		4,280,070		
一般管理費等 4,280,070*23.57%+1,712,028-594	1	式		1,009,930		金銭的保証を必要とする
工事価格	1	式		5,290,000		
消費税等相当額 5,290,000*10.00%	1	式		529,000		
合計				5,819,000		